
Oprava opěrnych dělicích zdí

. ')

cENTRUM nožvtrÁl poo rŘsvtšítttEM, posKyTovAre l soctÁlruícH siuže a
Na Spravedlnosti 589, 26 42 Rožmitál pod T emšínem

Zpracoval: lng. Pecár Ján -p@



sMtouvA o uíro
oooprayaopěrnych děIících zd oo

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotov itele:.2020

TATO sMLoWA o nÍLo (dále jen ,,Smlouva") je uzav enave smyslu ustanovení 2586 a násl, zákonaČ' 89/2012 Sb'' oběansk/ zákoník,'á rninipozdějšich predpisri 1aale jen,,občans\ zákoník,)

MEzI suruvxíMl STRANAMI, KTERÝvt rsou:
Centrum Rožmitál pod T emšínem
sídlo:
zastoupeny:

tČo:
bankovní spojení:
číslo čtu:
zástupce pro věcná jednání:

a

název:
sídlo:
zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo ričtu:

tál pod T emšínem

šínem

Komerční banka ...........
5 1_ 809497 0257 l01 00
Ing. Pecár J án
tel' 774 499 01B, Pro.Pz@*u!,@

VILLA HOMES, s.r.o. '

Zďabo ská 24,261 01 P íbram Y- Zd,abo
Bc. Ji ím Valtereffi, jednatelem
tel, 602 835 969, info@villahomes.cz
03 1 03439
CZ03103 439
Česká spo ite lna
3634114329l0800

oÁrp JENI,,obj ednatel,,
NA STRANĚ rpoNÉ,

oÁrp JEi{,,Zhotovitel,,
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLPčXĚ]EN,,Stnluvní strany,,
]vEBo JEDI{OTLIVĚ,,smluvní strana''.



1.

1.1

12

ÚČnl SMLOUVY

Tato smlouva je uzavírána mezi objednatelem a Žhotovttelem na základé v sledkri zadávacíhoízení na ve ejnou zakázku malého iozsahu snántem ,,opravaopěrn;lich dělicích zdí'' (dále jen,,Ve ejná zakázka').

Tato Smlouva jeuzavíránaza ČelemrealizaceVe ejné zakázky.Cílem této Smlouvy je tedy ilpravadvoustranného Právního vztahu mezi Smluvními stranam i, jehožobsahem jsou práva a povinnostisouvisející srealizacíVe ejné zakázky v souladu s p íslušn mi platn mi právnímip edpisy tak, abySmluvní stranY mělY moŽnost P i nejvyšší možné mí e právní jistoty realizovat práva a plnitPovinnosti touto Smlouvou zaloŽené, Podrobnosti jsou up.uu.ny v zadávacích podmínk ách naVe ejnou zakázku a dále v této Smlouvě.

pŘnonaĚr Mr'ouvy
p edmětem smlouvy je povinnost zhotovitele provést dílo spoěívaj ící v ípravědělicích zdí včetnězateP(ení dle PoŽadavk objednatele stanoven}ch dále v této Šmlouvě a vypl}v ajících ze zadávacích
Podmínek na Ve ejnou zakéaku (dále jen ,Pílo"), ato ádně, bez vad a nedodělkri. podrobná
specifikace Díla je uvedena v P íloze ě. L této Smlouvy,
P edmětem této SmlouvY je dále povinnost Objednatele zap|atit Zhotoviteli za Ťádné a věasprovedené Dílo cenu ve v ši a za podmínek stanovenych v č1. 4 této smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitelje povinen realizovat Dílo nejpozději do 10 f dnri ode dne uzav enísmlouvy a dodržetzávazné termínY PlněnÍ, Zhotovitel se zivazuje zahájit realizaciDíla ihned po nabytí riěinnosti tétoSmlouvy,

MÍstem Plnění je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, není-li ujednáno jinak.Zhotovitel není oPrávněn měnit místo plněn íbezp eďchozího písemného souhlasu objednatele.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNXY

Celková cena Za realizaci DÍla dle ě1. 2. 1této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitelepodanou v rámci zad,ávaciho Ízení na ve ejnou zakázku u eini rso.s 16,70 kč bez daně zp idanéhodnoty (dále jen ,,DPH"). Celková cena včetně DPH činí 214.839,2I Kě
Tato Cena je stanovena Pro cel rozsah p edmětu lheni této Smlouvy jako cena koneěná, pevnáa neP ekroěitelná, V Ceně jsou zahrnuty veškeré nattaay Zhotovitele na realizaciDíla, tedy veškeréPtáce, dodávkY, sluŽbY, Poplatky, v kony a další činnosti nutné pro ádné splnění p edmětu tétoSmlouvy.

Cenu je moŽné 
"_':i1 ěi P ekroČit pouze v p ípadě zmény p íslušnych právních p edpisriuPravujících v)iŠi DPH, V takovém p ípadě Uuae rietávana DpH ve v}ši platné k datu uskuteěněnízdanitelného plnění.

cena bude zhotovitelihlrazenabezhotovostním p evodem v české měně na základěfaktur po ádnémsPlnění P edmětu Plnění dle této Smlouly. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu měsíčně sesouPisem skuteČně Proveden ch služeb, prací, Koneěnou fakturu poté do 7 dnri po p evzetí aakcePtaci DÍla objednatelem v souladu s čl. 5 této Smlouvy. podmínkou pro vystavení konečnéfaktury je ádné P edání DÍIa a zároveňjeho vyriěto vani; prilohou faktury proto musí b;it soupisskuteěně proveden ch služeb, prací apod.,'p edávacíprotokj dle čl. 5 této smlouvy.

)
,a.

^lJ.

3.1

2.I

2.2

4.I

4,

3.2

4,2

4.3

4.4



.4.5 Faktura bude obsahov
o úěetnicfui ve znění p
ve znění pozdějších
firmu/název, sídlo a
bez/věetné DPH) a bude
bude oznaěena ěíslem sm

4'6 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele uveden ou v záhlaví tétoSmlouvy.

4,7 Objednatel je oprávněn
náležitosti oi ,:o4. ň; I 

ti, Pokud bude obsahovat nesprávné
případě se doba splatnosti nebude obsahovat vůbec, V taiovém
nebo doplnene rat tu.y o ÍnáběŽet ode dne doručení opravené

. Ceny n PříPadě v Prodlení se zapiacením

4,8 30 dní
m přís 1e zaplatit Cenu
adně v zálohy, Platby

v této měně.4'9 Cena DÍla mŮŽe bý't, Překroěena pouze vpřípadě, že se obj ři realizaciDíla potřeb a prací,
ffiiii;i,i"#J,:i |3ÍT"' "Vícepráce'i o" pr"a.ětu sm n",ui^uty"h, které smluvním
realizaci Díla a oboustr ektivně do\ožené, nezbytné k řádné
s výkresovou dokumentací, sány formou výkazu výměr, popř.
Zhotovitelpovinen písemn t vYěíslení ze strany Zhotovitále je

odkladu.4,10 případné vícepráce budou řešeny formou dodatku k této smlouvě.
Povinnost realizovat§rto VÍceprác_e a právo na jejich úhradu má Zhotovite1 až po jejich odsouhlaseníoběma smluvními stranami a izavřenídodatku k této. smlouvě.

Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele:
Oprávněná osoba ve věcech smluvních:
Ing. Luboš Halenkovský, ředitel, tel.774 0t9 516, e-mail:
ve věcech technických:

Ing. Ján Pecát, tel, 774 499 0I8, e-mail:

Kontaktní a oprávněné osoby za zhotovitele:
opr ávněná osoba za zhotovite]e ve věcech smluvních:
Bc, Jiří Valter, jednatel, tel. 602 835 g69,E-mail: 

irrtq@\,i]]ahap§§,cz
Oprávněná osoba za zhotovitele ve věcech technických:
Leoš Herák, jednatel, tel.773 503 030, E-mail:



]
3.

5.1

pŘnoÁNí a pŘnvznrí nír,a

a to bez vad a nedodělk v místě sídla
okol, P edávací protokol bude obsahovat

lení a identifikační ridaje hotovitele,

pŤejímá,pop. nep ejímá, soupis proveden cn ;il,flrl"#ffT'#:l1 1e'ŽeDÍlo

zástupcri Objednatele a Zhotovitele. 
vulllvDLl' uaLullt a InlSIo a podpisy

povinností zhotovitele je dodat Dílo bezva dné, tžn. prosté všech vad a nedodělkri. povinnost
Zhotovitele je splněna p edáním bezvadného Díla, p íp. až odstraněním vad a nedodělk .

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

a p edat Objednateli Dílo sv m jménem,
dnan}ch termínech. Zhotovitelje povinen
Objednatel je v lučn m vlastníkem Díla

t ebu a pro pot ebu svych organizací.

ní. Zhotovitel za škody vzniklé Objednateli
s plněním, ne ením povinností vypl vajících

dou ešeny dle dpisri,

jakoukoliv
povinnosti
osti nadále

PouŽití DÍla Zhotovitelem. Zhotovitel Se ve Smyslu ustanovení 2633 oběanského zákoníkuzavazlje, že neužije žádn z v sledkri jeho ěinnos
data slrromážděnáv souvislosti s plněním této Sml i jakákoliv

lyplyvajících z této 
---- - r-"Yrlr* *-:::; povinností

osobě bezP edchozího PÍsemn 
o Wouir.l 

se navíc zavazujepo p edání Díla veškerá

8Trxffiffi"xlT: uto Smlouvou objednatď iirátit,p íp. na pokyn

PokYnY objednatele, Zhotovitel má povinnost a zavazuje se ídit se p i plnění této Smlouvy
lok'n' 

objednatele, Povinnost Zhotoiitele dle ustanov 
"ni 5 zso+ odst. 1 oběanského zákoníku

; 
na nevhodnost pokynri není tímto ustanovením dotčena, objednatelll PoskYtne Zhotoviteli podklady nutné pro ádnou realizaci Díla, a to jakv k v tištěné podobě, pokud bude mít tl.to k dispozici.

ní Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně
se sv m jednáním nedopustí nekalé soutěže a že

t etích osob, ani v sledek ěinnosti Zhotovite7e
ovatptáva t etích osob.

,,Zákon o ve ejn ch zak uje se
ustanovení 2e) zákona o fin
Zhotovitel je dále povinen v míst

6.I

6.

5,2

6.2

6.3

6.4

6.6

6.7

6.5

4



realizaciDíla, ato zejména vsouladu se zákonem ě.3201200I Sb., o finaněníkontrole, ve zněni
PozdějŠÍch PředPisŮ, zákonem é.25512012 Sb., okontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších
PředPisŮ, aNařízením Komise (ES) Č. 4381200I, kteým se stanoví prováděcí pravidla knařízeníRadY (ES) é, 1260lt999, Pokud jde o řídicí akontrolní systémy pro pomoc poskytovan ou zestrukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukoněení této smlouvý.

6'8 MlČenlivost, Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávatmlČenlivost o vŠech skuteěnostech, o kterych se dozví od objed""t.r. v souvislosti s plněnímSmlouvY, Tato Povinnost mlěenlivosti se váahuje. na všechny zaméstnance a spolupracovníky
Zhotovitele i po skoněenítrvánítéto Smlouvy

69 Kontrola PIněnÍ, Zhotovitelje povinen objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle tétoSmlouvY kdYkoli Po Předchozívýzvě Objednatele, a to po celou dobu trvánítéto Smlouvy,
6,10 ZaPoČtenÍ, PostouPenÍ. Zhotovite|není oprávnénbezpředchozího písemného souhlasu objednateleprovádět jakékoliv zápoěty svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoliv pohledávkámobjednatele vŮěi Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůěi objednatelinatřetí osoby.

7. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

7 'I Zhotovitel ProhlaŠuje, Že se v plném rozsahu sezniámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že jezPŮsobilý k řádnému a věasnému provedení Díla dle této Smlouvy, Dále prohlašuje, že jsou mumámY veŠkeré technické, kvalitativní a jíné nezbyíné podmínky potřebné k bezchybnému plněníSmlouvY, a Že disPonuje takovými kapacitami a oibornými znalostmi, které jsou třeba k řádnémuplnění předmětu Smlouvy.

7,2 Zhotovitel bude zhotovovat DÍlo podle svých odborných znalostí, zkušeností, ptaxe, přijehoáotovování bude PostuPovat s náleŽitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími
Přílohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázfll a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

7,3 Zhotovitel ProhlaŠuje, Že se seznámLl se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnutyaje si vědom, Že nemŮŽe v PrŮběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit nárolry na úpravu smluvních
Podmínek (zadánÍ), a zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecnězávaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

7,4 Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlou vu uzavírajípo peělivém zváženívšech možných důsledků J -- -

7,5 Zhotovitel ProhlaŠuje, Že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůěi němu zahájenoinsolvenČní iízenÍ, Dále prohlašuje, že vůěi němu není vydáno záane soudní rozhodnutí,Či rozhodnutí sPrávního, daňového ěi jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo blitdŮvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vlivna schoPnost.Zhotovitele sPlnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, ažetakové řízeni nebyloo vůěi němu zahájeno.

8' Zhotovitel souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvánítéto Smloui.y zptacováva7ieho osobní' Údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o téio Smlouvě pro účely archivace, ěi případné kontrolníěinnosti nebo Pro ÚČelY vyplývající zprávníchpředpisů. Dále sqým podpisem uděluje souhlasObjednateli ke zpracovéní jeho osobních údajů ve Ůš" uu"d"rrém rozsÁu a pro qýše uvedené účely,a to po dobu nezbytně nutnou

8,1 Zhotovitel mŮŽe Pověřit Plněním této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevyplýwá nicjiného, Zhotovitel PÍsemně sdělí nejpozději io 2 pracovních dnů po podpisu této SmlouvyObjednateli vŠechnY PříPadné části plnění, které budlu vykonávat poddodavatelé a identifikační
5



Údaje těchto PoddodavatelŮ, objednatel si souěasn ě vyhrazujeprávo předem písemně odsouhlasit ěineodsouhlasit Poddodavatele a poddodávky s tím,.29 ,r'riuu^i, takol} souhlas bezdůvodně

fi:r'[ÍJ 
PříPadě jeho odePření v§gk není Zhotovitel oprávněn pověřit plněním této Smlouvy

9. PRÁVA ZYAD,SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
9 'l Zhotovite| se zavazuje PoskJrtnout obj ednateli na Dílo záruku za jakostv délce 3 6 měsíců, a to

poěínaje dnem převz etí DílaObjednatelem.

9'2 VadY musí objednatel uPlatnit u Zhotovitel ebez zbyteěrrého odkladu poté, co se o nich dozví,9'3 Je-li vadné Plnění Podstatným Porušením této Smlouvy, máobjednatel právo na odstranění vadyopravou nebo ÚPravou DÍla, na Přimšřenou slevu nebo na odstoupení oá ,e,o Smlouvy. SmluvnístranY se dohodlY, Že zaPodstatné porušení Smlouvy bude považo váno zejména:
a) prodlení Zhotovitele s provedenim Díla o více než10 kalendrářních dní;
b) jestliŽe Zhotovitel ujistil objednatele, žeDílo má určité vlastnosti, zejména vlastnostiobjednatelem vYmíněné, a toto ujištění se následně ukážen.pruudirr}*,

9'4 Zhotovitel je Povinen na základěpřipomínek objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešení Díla.Budou-li Po Předání a PŤevzetíDíla zjištěny *av ei,"aodělky, ježhotovitel povinen odstranit je do10 kalendářních dnŮ odvYhotovení Předávacíhá protokotu, uncrz jsou takové vady anedoděllryuvedeny.

9'5 odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními oběanského zákoníku. zhotovitel" je povinen provádět Dílo v souladu s táuto smlouvou, požadavky objednatele , zad,ávacími' Podmínkami na Veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, JestližeZhotovitel 
!t3 9o,vinnosti vYPlývající ze Smlouvý poruší a tezjedná nápravu anivdodatečnéPřiměřené lhŮtě, jedná se o Podstatné porušení smlouvy ze stranyZhotovitele a objednate lmáprávood Smlouvy okamžitě odstoupit.

9'6 objednatelje dále oPrávněn odstoupit,ld Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel
a) nabízel, dáva7, Přijímal nebo zprostředkovával urěité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebojednrání kohokoliv, ať jiŽ Úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,v zadávacímŤízenínebo při prová,lění Smlouvy; nebo
b) zkresloval jakékoliv skuteěnosti za úěelem ovlivnění zadávacího Ťízení nebo provádění

;fri"r";,§;Í;§r:r!ťdnatole, 
,rČotně uŽití podvodných praktik t poitaeeni a snížení r,}hod

9'7 VPříPadě Prodlení súhradou faktury je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok zprodleníz dlužné ěástky ve ýši stanovené příslulnýmiprávními'předpisy.
9'8 V PříPadě Prodlení Zhotovitele s předáním Díla v dohodnutém termínu či v případě prodlenís Plněním oProti termínŮm dle Čl, 3, 

.|opř: v případě |rodlení s odstraněním vad anedodělků, jezhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní iot rru ve výši 0,2 %o z ceny za každý i zapoéatyden prodlení azakaždou vadú nebo nedoděl"k;;Úš;'.
9'9 VPříPadě PoruŠení Povinností Zh.otovitele vyplyvajících z ě1.6, ě1.7, ěl, 8 této Smlouvy

iiÍHTJÍ1l,Tffi,T:ifllobjednateli ",,t,,,,,,i'pot*u,o" \.ýši 10 000,- Kč zakaždýjednotlivý



9'10 kékoliv dalŠÍ povinnosti Zhotovitele nespadající pod případy dle č1. 9,8 a9.9 je

;;:i*'Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve yÍši 10 000; Ře ,ukažďýjednotliqý

9,1I Smluvní PokutY jsou sPlatrré do 30 kalendá ních dní ode dne doručen í v,zvy k jejich zaplaceníPovinné Smluvní straně,_ ZaPlacenimjakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčenaPovinnost Zhotovitele nahradit rijmu vŽniklou objednateti'porusenim smluvní povinnosti, které sesmluvní Pokuta ;ká, Objednatel je oprávněn požadovatnáhradu škody v plné v ši bez ohledu nauj ednanou smluvní pokutu,

odstouPení od SmlouvY musí b t provedeno v písemné formě, odstoupením se závazek založen,smlouvou zrušuje od poěátku. Úeinty odstoupení nastávají okamžikem doruěení odstoupeníod smlouvy zhotoviteli, odstoupení od smlouv} se nedot ká práva naniáhradu škody vznikléhoz PoruŠení smluvní Povinnosti, Práva na zaplacení smluuni pokuty a riroku z prodlenr, pokud jiždosPěl, ani ujednání o zPrisobu eŠení spor a volbě práva, o|aoorre platí ipro p edčasné ukončeníSmlouvyjin5im zp sobem

9,I2

10. TRVÁNÍ sMLoUvY

10'1 Tuto Smlouvu \ze ukonČit na základé vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, neboodstouPením od SmlouvY v p ípadech up.avenych touto Smlouvou a v souladu s p íslušn miustanoveními občanského zákoníku.

I0'2 V P ÍPadě P edČasného ukonČení Smlouvy dohodou, v}povědí či odstoupením jsou Smluvní stranyPovinnY Provést vYPoŤádánívzájemn chpráv apovinností v souladu s právními p edpisy.

11. zÁvĚnrčNÁusTANovENí

1i'1 Tato Smlouva a Práva a povinnosti z ní vypl vající se ídí česk}m právem. práva apovinnosti

:fil;;;r'".Htran, 
pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se ídí oběans lcym zákonít em a p edpisy

1L2 veškeré p ípadné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základěnebo v souvislosti s toutosmlouvou budou primárně ešeny jednáním smluvních stran. v p ípadě, že tyto spory nebudouv P imě ené době vY eŠenY, budou k jejich projednání a rozhodnuti pri.iusná soudy české republiky.11'3 Zhotovitel bezv'htadně souhlasí se zve ejněním své identifikace a dalších parametr Smlouvy,věetně Ceny v souladu s p íslušn}m i právnimip edprsy.
IL4 Tato Smlouva m Že b t měněna nebo doplňo vána pouzeformou písemn}ch vzestupně ěíslovanychdodatkri PodePsan ch oběma Smluvními stranami. Ře změnám ěi doplnění neproveden; m písemnouformou se neP ihlÍŽÍ, Smluvní strany nesmí umožnit podstatnou ,merru práv a povinnostíze Smlouvy ve smyslu 82 odst, 7 Zákonao ve ejn ch zakázkách.
1 i '5 V P ÍPadě, Že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatn m, neriěinnyměi nevYmahateln m nebo budeJi takov m itt"dano p íslušn}m orgánem, z,istávají ostatníustanovení této SmlouVY v platnosti a riěinnosti, pokud zpovahy takového ustanovení nebo z jehoobsahu anebo z okolnostÍ, za nichŽ bylo uzav eno, nevyplyv á, že jej nelze oddělit od ostatníhoobsahu této SmlouvY, Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neťrěinné nebonevYmahatelné ustanovení této Smlouvy ustano'vením jin}m, které sv}m obsahem a smyslemodpovídá nejlépe ustanovení privodnímu á této s.loouě jako celku.
1l'6 Smluvní stranY na sebe P ebírají nebezpeěí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmiSmluvních stran vzniklYmi na záktadě teto s.ntouoy. smluvni strany vylučují uplatnění ustanovení1765 odst, 1 a 1766 oběanského zákoníku nu ,u,í3 ,*]uuni v ahza|ožerr;ii touto Smlouvou,



11'7 Tato Smlouvanabývá Platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úěinností dnem jejíhouveřejnění v regisffu smluv, které provede ábjednatel.
1 1'8 

TiHT#i§ff'ďffiJt3,:no'ou,ních 
s platností originálu , z nichž3 si ponech á Zhotovitel a 2

11'9 Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že 
'^2 

§mlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitoua srozumitelnou vŮli Prostou omylu. Smluvní strany si Š.nlouw přečetly, s jejím obsahem souhlasí,což stvrzují vlastnoručními podpisy,

1 1 . 1 0 Nedílnou součástí této Smlouvy j sou přílohy:

1. Krycí list nabídky

2. Krycí list rozpoětu

v Rožmitále dne

ZHOTOVITEL

VILLA HOMES, .r.o.

OB.IEDNATEL

CENTRUM ROŽMITÁLPOD
rŘEnnšínrnn

73 :B87

@

cEDťrrunt no&ryrlr 
ryp TH&hngr& r,po*5rornntsodíbf frň-''*Na prycrlhoeti 8I', r242Rožnt ílpod rr-rtÉl .!tl": 3l8 Cl94ll, i'r* 3IE 679 44n

Jednatel firmy VILLA HOMES, s.r.o.
enkovsky

žmitál pod T emšínem


